2. ti. 1. dec. 22.

Tubeat Episcopus, vt Dominico illo die, qui quattuor stata ieiunij tempora, quibus ordinis Sacramentum ministratur, proxime antecedit, parochi non solum solenne illud ieiunium huius rei causa, institutum denuncient; verum etiā in sua unusquisque eorum parochiali ecclesia supplicationes, litanias que piè ac religiosè, uel intus habeant, uel prosequente fidelium multitudine, foris ecclesiam, sicut moris est, obeat: ut Dei, Sanctorumque ope implorata, tum Episcopus in eorum delectu, quibus ordines cōferet, Spiritu sancti lumine illustretur, tum illi, quibus cōferuntur, in vitè sanctitate, doctrina, religiosisque uirtutibus proficiant.

4. ibidem.

Ses. 23. c. 7.

8 Qui maioribus ordinibus initiati uolunt, ij, quod Tridentino decreto iussu est, inuolantè planè feruent, ut mente scilicet, aut longiori, ante statam sacre ordinationis diem, temporis spatio, prout, edicto Episcopali prefinium erit, ad Episcopum se conferant.

9 Quoniam uerò prima tonsura, ut Catechismi etiā Romani litteris traditur, ad ordines suscipiendos quedam preparatio ijs est, qui Dei ministerio dicendi sint, permultum propterea refert, omnem in illa conferenda, & suscipienda, diligentiam studiosè adhiberi. Quamobrem id quoque ab ijs, qui prima tonsura initiandi erunt, omninò seruari, ac prestari decernimus, nisi aliquando Episcopus aliud ob causam faciendum censuerit.

Ses. 23. c. 5.

10 Prestituto igitur tempore omnium, ac singulorum, tum qui prima tonsura, tum etiam, qui maioribus ordinibus initiandi, ad Episcopum accesserint, nomē, cognomen, parentes, patria, ecclesia parochialis, intra cuius fines quisque ortus, atque illa item, ubi proxime habitatis, et cetera notentur, Episcopi iussu. Ac preterea beneficium ecclesiasticum, pensiove, aut patrimonium, illiusve generis census, cuius nomine, tiulove quis sacros ordines suscepturus est. Hæc uerò ipsa litteris exarata à parcho; ab eoe, cui Episcopus id negotij dederit, publicè de illis proponentur die festo inter Missarum solennia in Ecclesia, & Cathedrali, & propria parochiali, & in illa quoque in cuius simbris postremò domicilium habuerit, & ubi preterea Episcopus cōferit. Ac quod ad censum attinet, in ea omninò parochiali Ecclesia, intra cuius limites maior, eius census, siue ecclesiastici, siue alie-

rius

rius generis pars posita est, ut denunciari queat, si quæ uel confectio sufficientis census, uel alia fraus subest, uel aliud quamobrem illud beneficium, aliumve censum non pacificè possideat, uel si quæ census illius pars ære alieno, aliove modo obstructa teneatur, unde is, deinde initiatus sacris, non habeat satis unde uiuat, cogaturque propterea turpiter victum quæritare.